

GULDBERG BOLIG A/S

Terp Skovvej 111
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Palle Neistkov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GULDBERG BOLIG A/S
Terp Skovvej 111
8270 Højbjerg

CVR-nr: 35657878
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor
Mindet 2, 4 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 29048061
P-enhed: 1011802210

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i fast ejendom.
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat udgør 504 tkr. efter skat og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2018 11.055 tkr., svarende til 26% af balancen.
Udlejningsaktiviteten har i årets løb været på 20 lejemål.
Årets resultat er tilfredsstillende.
Årets resultat foreslåes overført med -296 tkr. til andre reserver og 800 tkr udbetalt som udbytte.
Resultatet for år 2019 forventes at blive et overskud på ca. 500 tkr. før værdiregulering af ejendomme.
Begivenheder efter balancedagen og frem til regnskabsårets afslutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.958.169	2.532.539
Eksterne omkostninger		-601.883	-796.435
Bruttoresultat		1.356.286	1.736.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.540	-31.540
Resultat af ordinær primær drift		1.324.746	1.704.564
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			1.086.015
Andre finansielle indtægter		45.572	-865.241
Øvrige finansielle omkostninger		-723.900	3.559.608
Ordinært resultat før skat		646.418	5.484.946
Skat af årets resultat		-142.213	-1.198.368
Årets resultat		504.205	4.286.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	6.000.000
Overført resultat		-295.795	-1.713.422
I alt		504.205	4.286.578

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		41.092.972	41.092.972
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.560	84.100
Materielle anlægsaktiver i alt	1	41.145.532	41.177.072
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		41.145.532	41.177.072
Andre tilgodehavender		197.617	6.753.618
Tilgodehavender i alt		197.617	6.753.618
Likvide beholdninger		900.111	815.132
Omsætningsaktiver i alt		1.097.728	7.568.750
Aktiver i alt		42.243.260	48.745.822

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		7.898.626	7.898.626
Andre reserver		2.356.187	2.651.982
Forslag til udbytte		800.000	6.000.000
Egenkapital i alt		11.054.813	16.550.608
Hensættelse til udskudt skat		940.461	920.278
Hensatte forpligtelser i alt		940.461	920.278
Gæld til realkreditinstitutter		28.950.972	29.178.546
Langfristede gældsforpligtelser i alt		28.950.972	29.178.546
Gæld til realkreditinstitutter		300.000	300.000
Skyldig selskabsskat		81.819	812.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		915.195	984.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.297.014	2.096.390
Gældsforpligtelser i alt		30.247.986	31.274.936
Passiver i alt		42.243.260	48.745.822

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Inventar
Kostpris primo	37997760	175225
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	37997760	175225
Opskrivninger primo	3095212	
Årets opskrivning	0	
Opskrivninger ultimo	3095212	
Af- og nedskrivning primo	0	91125
Årets afskrivning	0	31540
Tilbageførsel ved afgang	0	
Af- og nedskrivning ultimo	0	122665
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41092972	52560

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på ejendommene og et afkastkrav på 4%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.
På balancedagen er ejendommen fuldt udlejet.
Ved værdiansættelse er ejendommens driftsomkostninger skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommene i den nuværende vedligeholdelsesstand.
Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld og ejerpantebreve er tinglyst i selskabets ejendomme.
Ejerpantebreve nom 9,8 mio kr er i selskabets behold.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte.